INDEX RERUM.

- Matrimonij**, quām Episcopus impedimenta Ordinis. ibid.
 Non tenetur inquirere an contrahentes peccent vel non peccent. p. 202. n. 240.
 Debet repellere accedentes cum impedimento irritante vel impendente. ibid. n. 241.
 An peccet Parochus cooperando peccato contrahentium in malo statu. ibid. n. 243.
 Non est in Parochio assilente alia obligatio quam virtutis charitatis. p. 203. n. 244.
 Parochus tenetur ex iustitia administrate Sacramentum certum, relicto tantum probabili. p. 208. n. 264.
 Illicitum est accepere Sacramentum à Parochio malo, etiam parato, quando aequū commode accedi potest privilegiatus. p. 226. n. 66.
 Ad licetē ministrandum Baptismum adulcis non sufficit, quod Parochus ignoret indispositionem peccantis. p. 192. n. 203.

P A R V U L U S. Vide **BAPTISMUS.**

C I R C U M C I S I O.

Parvulus est capax penit & pracepti in alio. p. 32. n. 50.

P A S S I O.

Passio Christi est tantum causa moralis gratiae. p. 65. n. 25.

P A T R E S.

In articulis fidei maxime consentiunt, et si in alijs quādoce differunt. p. 59. n. 6.

In dogmaticis loquuntur aperte, non autem hyperbolice. ibid.

Quae fuerit mens PP. de causalitate Sacramentorum. p. 66. n. 27.

P A T R I N U S. Vide **BAPTISMI ET CONFIRMATIONIS CEREMONIAE.**

P E C C A T U M.

Peccatum essentialiter involvit actum voluntatis. p. 40. n. 7.

Peccatum vehicle non prohibet gratiam infundi. p. 109. h. 7.

Nec multiplicatio venialium, nec voluntas plura peccata venialis committendi facit mortale, nisi objecta coalefcant, vel nisi immineat periculum proximum peccati mortalis. p. 187. n. 185.

Explicatur circa hoc mens D. Aug. ibid. n. 186.

P R A Æ D I C A T O R.

An graviter peccet praedicando in malo statu, maximè si peccatum est publicum. p. 189. n. 192.

P R I N C E P S:

Princeps habet jus emendandi abusum patriæ potestatis, non solum in materia iustitiae, sed etiam pietatis, charitatis, bonorum iورum &c. p. 328. n. 66. & 69.

Principi obediendum si iusta præcipiat. p. 327. n. 65.

Princeps pecularius potest cogere per se loquendo subditos ad Baptismum. p. 329. n. 72.

Quantum est ex lege Ecclesiæ illicitè cogit ad Baptismum. ibid. n. 74.

P O N T I F E X.

Pontifex tamquam particularis Doctor potest errare. p. 279. n. 40. & seq.

P O N I T I N T I A.

Ponitentia intrinsecè consistit in solis verbis Absolutionis. p. 42. n. 12.

Malè dicitur, quod peccata sint de intrinseca ratione Ponitentie. ibid. n. 13.

- Ad Sacramentum Ponitentie pertinet peccatum commissum in susceptione Baptismi, & qualiter remitti debeat? p. 137. n. 49.
 An delcas indirecte commissa ante Baptismum. ibid. num. 51.
 Qui Catholice vixit, et si nulla signa doloris dederit, est absolvendus. p. 121. n. 53.
 Cui potius possit differri Ponitentia, quam Baptismus. p. 347. n. 142.
 Baptismus & Ponitentia sunt Sacraenta necessaria in articulo mortis. p. 231. n. 82.